MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 448/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-

PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º

65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

EXONERAR, a Senhora abaixo relacionada, ocupante

de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal, conforme abaixo

relacionado.

MATR NOME CARGO Data da

Exoneração

52833-1 Adriana Peschisky

Pawlak

Diretor do Departamento do SCFV 10/10/2024

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 10

de outubro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal